29.01.2019 r., w którym Sąd postanowił oddalić zażalenie złożone przez Maxipizza S.A. na
postanowienie Sądu Okręgowego w Kielcach w sprawie powództwa o stwierdzenie nieważności oraz
uchylenie uchwał NWZ Spółki z dnia 5.09.2018 r.

Postępowanie sądowe we wskazanej powyżej sprawie w dalszym ciągu się toczy.

 Wyniki działalności, sytuacja finansowa i majątkowa Jednostki

3.1. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność w roku obrotowym i ocena uzyskanych

efektów

W 2019 roku  Emitent prowadził podstawową, określoną Statutem działalność. Efekty działalności są
zadowalające. Za istotne zdarzenia można uznać nabycie przez Spółkę dwóch nieruchomości w
Kielcach, jedna z nich będzie przeznaczona na działalność gastronomiczną, druga na biura. Emitent
przeprowadził w roku 2019 emisję akcji serii I, w wyniku której Spółka pozyskała 1.563.326,60 zł

3.2  Wskaźniki finansowe i niefinansowe istotne dla oceny sytuacji finansowej Jednostki

Nazwa wskaźnika Formuła obliczeniowa
Wartość

pożądana
31.12.2019 31.12.2018

Zyskowność sprzedaży
zysk ze sprzedaży /

przychody ze sprzedaży
max 4,3% 6,2%

Rentowność sprzedaży brutto
zysk brutto /

przychody netto ze sprzedaży
max 3,7% 6,0%

Rentowność sprzedaży netto
zysk netto /

przychody netto ze sprzedaży
max 3,0% 4,8%

Rentowność kapitału własnego

zysk netto /

kapitał własny bez wyniku finansowego

bieżącego roku

max 7,0% 15,4%

Rentowność aktywów
zysk netto /

aktywa ogółem
max 4,3% 8,2%

EBIT
przychody z działalności operacyjnej -

koszty z działalności operacyjnej
max   547 989,72   672 043,11

EBITDA

przychody z działalności operacyjnej -

koszty z działalności operacyjnej +

amortyzacja

max   742 030,30   865 682,56

Wskaźnik rotacji majątku
przychody netto ze sprzedaży/aktywa

ogółem
max   1   2

Wskaźnik obrotu rzeczowych

aktywów trwałych
przychody netto ze sprzedaży/aktywa trwałe max   3   4

Wskaźnik rotacji należności

handlowych w dniach

(należności z tytułu dostaw i

usług/przychody ze sprzedaży)*365
min   43   50

Wskaźnik rotacji zapasów

w dniach
(zapasy/koszty działalności operacyjnej)*365 min   4   4

Wskaźnik rotacji zobowiązań handlowych w

dniach

(zobowiązania z tytułu dostaw

i usług/koszty własne sprzedaży)*365
min   23   24

Współczynnik zadłużenia
kapitał obcy /

kapitały ogółem
0,3 - 0,5   0,3   0,4

Pokrycie zadłużenia

kapitałem własnym

kapitał własny /

zobowiązania wraz z rezerwami
>1   1,9   1,6

Stopień pokrycia aktywów

trwałych kapitałem własnym

kapitał własny /

aktywa trwałe
>1   1,3   1,6

Trwałość struktury finansowania
kapitał własny /

pasywa ogółem
max   0,7   0,6

Wskaźnik płynności szybkiej

(inwestycje krótkoterminowe + należności

krótkoterminowe) /

zobowiązania krótkoterminowe

0,8 - 1,2   1,4   1,6

Wskaźnik płynności bieżącej

(aktywa obrotowe - krótkoterminowe

rozliczenia międzyokresowe) /

zobowiązania krótkoterminowe

1,5 - 2,0   1,5   1,7

Pokrycie zobowiązań należnościami
należności handlowe /

zobowiązania handlowe
>1   2,3   2,6

Kapitał obrotowy netto (w tys. zł)
aktywa obrotowe

– zobowiązania bieżące
-   1 419,32   1 589,23

Udział kapitału pracującego

w całości aktywów

kapitał obrotowy /

aktywa ogółem
max 15,8% 24,7%

W
s

k
a

ź
n

ik
i
re

n
to

w
n

o
ś

c
i

W
s

k
a

ź
n

ik
i
s

p
ra

w
n

o
ś

c
i
w

y
k

o
rz

y
s

ta
n

ia
 z

a
s

o
b

ó
w

W
s

k
a

ź
n

ik
i
z
a

d
łu

ż
e

n
ia

/f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

W
s

k
a

ź
n

ik
i
p

ły
n

n
o

ś
c

i
fi

n
a

n
s

o
w

e
j

3.3. Sytuacja majątkowa (w tys. zł)

Wartość Udział % Wartość Udział %

AKTYWA TRWAŁE 4 519 50,38% 2 515 39,12%

- w tym rzeczowe aktywa trwałe 4 116 45,89% 2 339 36,38%

AKTYWA OBROTOWE 4 450 49,62% 3 914 60,88%

-w tym inwestycje krótkoterminowe 2 266 25,26% 2 012 31,29%

AKTYWA RAZEM

31.12.2019 31.12.2018
Wyszczególnienie

8 969   6 429

3.4.  Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

Informacja odnośnie wpływu epidemii koronawirusa na bieżącą działalność Spółki.

W związku z wydanym w dniu 13.03.2020 r przez rząd zakazem podawania posiłków w restauracjach
spółka dostosowała się do przepisów prawa i od dnia 14.03.2020 r. wstrzymała obsługę klientów w
restauracjach sieci Maxi Pizza. Spółka kontynuuje działalność dozwoloną przez rząd, tzn. sprzedaż w
posiłków z dostawą do klienta oraz na wynos. Spadek przychodów jest różny w poszczególnych dniach
oraz w oddzielnych lokalizacjach. Restauracje sieci  (własne i franchyzowe) podjęły działania mające